
NB 
NUITS BASE 3 BASE 4

7 939 € 929 €

7 1 100 € 1 089 €

7 1 389 € 1 369 €

7 1 229 € 1 219 €

7 979 € 959 €

7 1 119 € 1 099 €

7 1 059 € 1 039 €

7 1 019 € 999 €

Notre prix  comprend :

- Les taxes d'aéroport : 355 € / pers. au départ de Paris (Prix à ce jour - sous réserve modifications

Notre prix ne comprend pas : 

- La taxe de séjour environ 1€/jour/personne (à régler sur place) 

25/02/2025
04/03/2025

(arrivée le 05/03 à 
Paris)

1 399 €

RESIDENCE TROPICALE - Le Moule / - GUADELOUPE -

25/02/2025
 (arrivée le 26/02 à 

Paris)

11/02/2025

1 559 €

 AU DEPART DE PARIS

DATES DE DEPARTS FIXES 

DU 

25/01/2025

18/02/2025

10/04/2025
17/04/2025

(arrivée le 18/04 à 
Paris)

BASE 2

01/02/2025
(arrivée le 02/02 à 

Paris)
1 069 €

17/04/2025

TARIFS  2025

18/02/2025
(arrivée le 19/02 à 

Paris)

AU 

VOLS + HEBERGEMENT + VEHICULE

Ces prix restent sous résérve de disponibilité au jour de la réservation : un supplément de prix au niveau du billet reste possible selon disponibilité des vols

1 279 €

24/04/2025
(arrivée le 25/04 à 

Paris)
1 189 € Un produit unique : 

+ Vols Aller / retour avec bagages inclus
+ Location de voiture avec assurances

+ Hébergement confort 24/04/2025
01/05/2025

(arrivée le 02/05 à 
Paris)

1 139 €

1 259 €

17/03/2025
24/03/2025

(arrivée le 25/03 à 
Paris)

1 129 €


