

RESIDENCE TROPICALE - Le Moule / - GUADELOUPE -



TARIFS 2025

VOLS + HÉBERGEMENT + VÉHICULE

TARIFS NETS taxes aéroport incluses - PAR PERSONNE - EN FORMULE LOCATIVE

AU DEPART DE PARIS

DATES DE DEPARTS FIXES		NB NUITS	BASE 2	BASE 3	BASE 4
DU	AU				
25/01/2025	01/02/2025 (arrivée le 02/02 à Paris)	7	1 069 €	939 €	929 €
11/02/2025	18/02/2025 (arrivée le 19/02 à Paris)	7	1 279 €	1 100 €	1 089 €
18/02/2025	25/02/2025 (arrivée le 26/02 à Paris)	7	1 559 €	1 389 €	1 369 €
25/02/2025	04/03/2025 (arrivée le 05/03 à Paris)	7	1 399 €	1 229 €	1 219 €
17/03/2025	24/03/2025 (arrivée le 25/03 à Paris)	7	1 129 €	979 €	959 €
10/04/2025	17/04/2025 (arrivée le 18/04 à Paris)	7	1 259 €	1 119 €	1 099 €
17/04/2025	24/04/2025 (arrivée le 25/04 à Paris)	7	1 189 €	1 059 €	1 039 €
24/04/2025	01/05/2025 (arrivée le 02/05 à Paris)	7	1 139 €	1 019 €	999 €

Un produit unique :
+ Vols Aller / retour avec bagages inclus
+ Location de voiture avec assurances
+ Hébergement confort

Notre prix comprend :

- Les vols réguliers et directs Paris / Pointe à Pitre / Paris (1 bagage en soute de 23kg + 1 bagage cabine / personne)
- L'hébergement base studio 2 à 4 personnes à la résidence Tropicale durant 7 nuits
- Le véhicule pris et rendu à l'aéroport pour toute la durée du séjour (assurances comprises CDW, THW, PAI - rachat partielle de franchise, kilométrage illimité - climatisé)
- L'assistance / Rapatriement
- Les Frais d'émission des billets
- Les taxes d'aéroport : 355 € / pers. au départ de Paris (Prix à ce jour - sous réserve modifications à émission des billets)

Notre prix ne comprend pas :

- Les assurances Annulation/Bagages/responsabilité Civile (4% du séjour)
- La taxe de séjour environ 1€/jour/personne (à régler sur place)
- La taxe aéroport à régler auprès du loueur de véhicule : 30 euros
- Les dépenses personnelles

Ces prix restent sous réserve de disponibilité au jour de la réservation : un supplément de prix au niveau du billet reste possible selon disponibilité des vols